АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2015                                                                                      № 111
ст-ца Старолеушковская
О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), работников администрации Старолеушковского сельского поселения
Павловского района
На основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2014 года № 5/23 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2015 год», постановляю:
1.Повысить с 1 октября 2015 года на 5,5 процента размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), выборного должностного лица Старолеушковского сельского поселения Павловского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и лиц, замещающих муниципальные должности Старолеушковского сельского поселения Павловского района, а также размеры месячных окладов муниципальных служащих Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Старолеушковского сельского поселения Павловского района и размеры месячных окладов муниципальных служащих Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Старолеушковского сельского поселения Павловского района и работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы.
2.При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 октября 2015 года после официального обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                В.В.Марченко